
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 5                                  Нови Бечеј 26.04.2002. године              година XXXVIII 

 
1. 
 На основу члана 12. тач. 4. Статута општине Нови Бечеј (″Сл. лист општине Нови 

Бечеј″ бр. 7/99 и 4/2000) Скупштина општине Нови Бечеј на својој седници од26.04.2002. 

године донела је  
 

ПЛАН УТРОШКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА 
ИЗ КОМУНАЛНЕ ОБЛАСТИ ЗА 2002. ГОДИНУ 

 
а) Приходи у 2002. години 
 
1. Накнада за коришћење комуналних добара 
  од општег интереса                                                           19.000.000 
2. Накнада за путеве                                                              1.500.000 
3. Накнада за коришћење градског  
    грађевинског земљишта                                                  2.000.000 
4. Накнада за уређење градског 
    грађевинског земљишта                                                      300.000 
                                                                                  ______________ 
                                                                                                    22.800.000 
б) Расходи у 2002. години 
1. Плаћање електричне енергије за јавну 
    расвету за сва насељена места                                         4.500.000 
2. Израда каталога неискоришћених 
    објеката у Општини Н. Бечеј                                              120.000 
3. Израда катастра постојеће  
    саобраћајне сигнализације                                                    160.000 
4. Рад дирекције на пословима ГУП-а 
     инфраструктуре                                                                      150.000  
 5. Рад ЈП Дирекције - редована 
     делатност                                                                                  240.000 
 6. Израда студије о комуналној 
      проблематици                                                                         480.000 

 7. Послови на донацијама                                                          150.000 
 8. Зимска слижба                                                                         200.000 
 
 9. Месна заједница Нови Бечеј ( 53,10% )                            6.903.000 
                                                                                                     ( 309.382,70 ) 
 
   - рад ЈП ″ Комуналац ″                                                             1.080.000 

   - израда ГУП-а                                                                           1.800.000 
   - рад аутобуске станице                                                              700.000 
   - одржавање јавне расвете                                                         500.000  
   - водовод у улици Д. Ђерђа                                                        500.000 



Страна  58                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

     - кишна канализација                                                    400.000 
     - православна црква Врањево                                     150.000 
     - католичка црква Врањево                                         150.000 
     - уређење двориште суда                                              200.000 
     - прскање комараца                                                       500.000 
     - стаза код Биоскопа                                                 758.501,37 
     -  пошумљавање                                                                63.000 
     - уклањање паса луталица                                              60.000 
     - стаза код суда ( дуг ис 2001 )                                    81.956,52 
     -  пут у ул. Јефте Иличића ( дуг из 2000)                268.924,81                                  
 
10. Месна заједница Ново Милошево (25,75%)          3.347.500  
                                                                                            (310.000,40 ) 
      - израда бунара пијаће воде                                          120.000     
             
     - одржавање зеленила и чистоће 
       ( 4000 х 12 ) КЈП Компред                                           480.000 

      -  кишна канализација  иде- 
         јни пријекат                                                                  450.000 
     - израда регулационог  
       плана ( 400.000 + 205000 )                                             605.000 
       пројекат + подлоге 
      - уређење гробља                                                            100.000 
      - обнова путне нифраструктуре                                  225.000 
      - пошумљавање и одржавање 
        зеленила                                                                         100.000 
      - поверени послови МЗ 
        ( организовање акција, помоћ 
           комунал. инспекцији )                                              300.000 
        - реконструкција водоводне  
           мреже                                                                          600.000 
        - адаптација објекта музеја                                        150.000 
        - поправка пешачких стаза                                        200.000 
        - одржавање и реконструкција 
          објекта МЗ                                                             327.500,40 
 
 
6. Месна заједница Кумане (14,25%)                               1.8525.00 
                                                                                                 ( 76.024 ) 
                                                                                                  
   - одржавање водовода                                                         478.524 
   - идржавање дистрибм мреже 

     гасовода                                                                               480.000 
   - уређење гробља                                                                150.000 
       - одржавање депоније 
         смећа                                                                                             150.000 
       - одржавање јавне 
          расвете                                                                                         150.000 



Страна  59                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

 

 
       - адаптација и опремање 
         дома  омладине                                                                           150.000 
       - пошумљавање и одржавање 
         зеленила                                                                                       100.000 
       - израда урбанист. пројек.                                                           100.000 
       - прскање комараца                                                                      170.000 
 
 
12. Месна заједница Бочар (6,9%)                                                897.000,00 
                                                                                                              ( -20.095,87 ) 
     - одржавање водовода                                                                       145.000 
     - одржавање депоније 
        смећа ″ Бекош″                                                                                        150.000 

      - одржавање гробља и 
        паркова и озелењавање                                                                             150.000 
       - јавна расвета                         
150.000 

       - прскање комараца                                                                                     100,000 
       - обавеза из прет. год. за 
          комуналне делатн. 
          ″Градитељ ″ ″ Зидар″ и 

          ГЗ ДП ″ Нови Бечеј″ )                                                                             202.000 

                 
                           - 
13. Накнада за путеве                                                                           1.500.000 
      - одржавање коловоза                                                                       300.000 
      - одржавање сигнализације                                                              600.000 
      -  путни прелази                                                                                  300.000 
      - зимска служба                                                                                   300.000 
14. Накнада за коришћење градског грађевинског  
      земљишта                                                                                          2.000.000 
      - чишћење дивљих  
         депонија                                                                                             400.000 
       - чишћење централне депоније                                                      500.000 
       - одржавање путних прелаза                                                           850.000 
       -  уређење гробља                                                                              200.000 
       - уклањање паса луталица                                                                 50.000 
15. Накнада за уређење градског грађевинског 
      земљишта                                                                                             300.000 
      -  израда ГУП-а и остале пројектне 
          документације 
 
                     

 - Расходи за Месне заједнице изражени у %  и добијају се кад од приходне ставке 
1 одузму расходне ставке 1 - 8 које се одосе на сва насељена места. Суме које су дате код 
Месних заједница у загради су суме пренете из 2001. године. 
                   



Страна  60                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 03- 400-4/2002                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 26.04.2002 године                                                       Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч еј                                                              Милован Баштованов с.р. 
 
2.  
 На основу члана 4. став 2. Одлуке о оснивању Фонда за противпожарну заштиту 
општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 2/95) и члана 49. 

Статута општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј″, бр. 7/99, и 4/2000 ) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници од 26.04.2002. године, донела је 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Фонда за противпожарну 

заштиту општине Нови Бечеј 
 

1. 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Фонда за противпожарну 
заштиту општине Нови Бечеј, због истека мандата: 
 
- Јонаш Јожеф из Новог Бечеја, 
- Стојић Милан из Кумана, 
- Лукић Миодраг из Новог Бечеја. 
 

2. 
 За председника и чланове Управног одбора Фонда за противпожарну заштиту 
именују се: 
 
За председника: 
- Јонаш Јожеф из Новог Бечеја. 
 
За чланове : 
- Радновић Душко из Кумана, 
- Бугарски Горан из Новог Бечеја. 
 

3. 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-19/2002                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 26.04.2002 године                                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Милован Баштованов с.р. 

 
3. 
 На основу члана 58. Закона о јавним приходима и јавним расходима (″Службени 

гласник РС″ бр. 76/91), и члана 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 



Страна  61                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

 

Нови Бечеј″, бр. 7/99 и 4/2000), Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј на својој 

седници од 23.04.2002. године, доноси 
 

П Р О Г Р А М 
ФИНАНСИРАЊА ДРУШТВЕНИХ ДЕЛАТНОСТИ ОПШТИНЕ  

НОВИ БЕЧЕЈ У 2002. ГОДИНИ 
 

 И. Програм финансирања друштвених делатности у општини Нови Бечеј у 2002. 
години обухвата следеће области: основно образовање, средње образовање, друштвену 
бригу о деци, културу, физичку културу, социјалну заштиту и накнаде породицама чији се 
једини хранилац породице налази на одслужењу војног рока.  
 II. Укупна средства у 2002. години обезбеђена у буxету општине за ову намену 
износе: 33.285.000 динара.  
  
 
I ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ                                                        11.500.000 
 
    1. Грејање школа                                                        2.620.000 

    2. Електрична енергија                                            1.430.000 
    3. Комуналне услуге                                                    240.000 
    4. Путни трошкови наставника                              1.610.000 
    5. Трошкови текућег и инвест. одржавање         1.450.000 
    6. Остали мат. трошкови  (7% на бруто плату)  2.752.000 
    7. Превоз ученика основних школа                          668.000 
    8. Трошкови школских такмичења                          280.000 
    9. Трошкови набавке књига и дневника рада         300.000 
  10. Ванредни трошкови по захтевима                        150.000 
 
1. ОШ ″″″″Милоје Чиплић″″″″ Нови Бечеј                                              2.619.000 

 
  1.1. Грејање школе                                                         770.000 
  1.2. Електрична енергија                                              400.000 
  1.3. Комуналне услуге                                                      80.000 
  1.4. Путни трошкови наставника                                 180.000 
  1.5. Трошкови текућег и инвест. одржавање             250.000 
  1.6. Остали мат, трошкови (7% на бруто плату)      859.000 
  1.7. Трошкови школских такмичења                             80.000 
               
2. ОШ ″″″″Јосиф Маринковић″″″″ Нови Бечеј                                       2.333.000 

 
  2.1. Грејање школе                                                         450.000 
  2.2. Електрична енергија                                              280.000 
  2.3. Комуналне услуге                                                      50.000 
  2.4. Путни трошкови наставника                                180.000 
  2.5. Трошкови текућег и инвест. одржавање            700.000 

  2.6. Остали мат, трошкови (7% на бруто плату)      613.000 
  2.7. Трошкови школских такмичења                            60.000 
   



Страна  62                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

3. ОШ ″″″″Милош Попов″″″″ Ново Милошево                                      2.260.000 

 
    3.1. Грејање школе                                                     530.000 
    3.2. Електрична енергија                                          300.000 
    3.3. Комуналне услуге                                                 50.000 
    3.4. Путни трошкови наставника                            450.000 
    3.5. Трошкови текућег и инвест. одржавање        200.000 
    3.6. Остали мат, трошкови (7% на бруто плату) 660.000 
    3.7. Трошкови школских такмичења                       70.000 
  
 
4. ОШ ″″″″Станчић Милан Уча″″″″ Кумане                                            1.695.000 

 
    4.1. Грејање школе                                                      450.000 
    4.2. Електрична енергија                                           250.000 
    4.3. Комуналне услуге                                                   40.000 
    4.4. Путни трошкови наставника                             400.000 
    4.5.Трошкови текућег и инвест. одржавање          150.000 
    4.6. Остали мат, трошкови (7% на бруто плату)  360.000 
    4.7. Трошкови школских такмичења                        45.000 

 
5. ОШ ″″″″Доситеј Обрадовић″″″″ Бочар                                              1.425.000 

  
      5.1. Грејање школе                                                     420.000 
    5.2. Електрична енергија                                           200.000 
    5.3. Комуналне услуге                                                  20.000 
    5.4. Путни трошкови наставника                              350.000 
    5.5. Трошкови текућег и инвест. одржавање         150.000 
    5.6. Остали мат, трошкови (7% на бруто плату)   260.000 
    5.7. Трошкови школских такмичења                          25.000 
 
6. Основна музичка школа Одељење у Н.Милошеву 
    ″″″″Слободан Малбашки″″″″ Кикинда                                                         50.000 

 
    6.1. Путни трошкови наставника                                50.000 
 
 
II ДРУШТВЕНА БРИГА О ДЕЦИ                                                 13.500.000 
 
1. ПУ ″″″″Пава Сударски″″″″ Нови Бечеј                                                 12.900.000 

     
    1.1. Плата запослених                                          12.500.000 
    1.2. Материјални трошкови                                     400.000 
     
2. Ужине за ученике слаб. мат. стања                                                  600.000 
 
 
 



Страна  63                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

 

III СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ                                                          2.000.000 
 
1. Техничка школа ″″″″Иво Лола Рибар″″″″                                             1.550.000 

 
     1.1. Трошкови наставе                                         310.000 
     1.2. Грејање                                                            400.000 
     1.3. Електрична енергија                                    150.000 
     1.4. Комуналне услуге                                            60.000 
     1.5. Трошкови тек. и инвест. одр/авање           150.000 
     1.6. Амортизација                                                 130.000 
     1.7. Путни трошк.професора                              250.000 
     1.8. Остали трошкови                                          100.000 
 
2. Уговорне обавезе са СРЦ ″″″″Јединство″″″″                                          450.000 

     (коришћење спортске хале) 
 
     2.1. Осигурање спортске хале                            370.000 
     2.2. Бруто плата радника (чистачице)               80.000 
 
IV КУЛТУРА                                                                                        4.525.000 

 
1. Плате                                                                                                   3.300.000 
 
     1.1. Народна библиотека Нови Бечеј             2.350.000 
     1.2. Раднички дом ″Јован Веселинов  

            Жарко″  Нови Бечеј                                       750.000 

     1.3. Дом културе ″Марија Пајић″  

            Ново Милошево                                              200.000 
 
2. Материјални трошкови и манифестације                                   1.225.000 
 
     2.1. Народна библиотека                                                                   400.000 
            - грејање                                                            60.000 
            - елект.енергија                                               25.000 
            - ПТТ трошкови                                              30.000 
            - набавка књига                                              60.000 
            - осигурање                                                      35.000 
            - текуће и инвест.одржавање                       90.000 
            - набавка компјутера                                     50.000 
            - остали мат. трошкови                                 40.000 
 
     2.2. Раднички дом ″″″″Јован Веселинов Жарко″″″″ Н. Бечеј              365.000 

            - адаптација котларнице                                315.000 
            - трошкови одржавања                                    50.000 
 
     2.3. Дом културе ″″″″Марија Пајић″″″″ Н.Милошево                               30.000 

 
     2.4. Историјски архив  Зрењанин                                                        60.000 



Страна  64                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

Манифестације                                                                                           370.000 
 
             - X ″Обзорја на Тиси″ - Дани Ј. Маринковића      80.000 

             - Музички фестивал деце Војводине                      17.000 
             - ″Великогоспојински дани 2002″                            40.000 

             - Фестивал фолклора ″Ђенђешбокрет″                80.000 

             - Тиска академија акварела - колонија                   8.000 
             - Зонска смотра АПД Војводине                           10.000 
             - Фестивал ПО ″Јоца Савић″ у Новом Бечеју     25.000 

   - Фестивал комедије  ″Јоца Кнежевић Цаца″     20.000 

             - Дани ″Теодора Павловића″ у Н. Милошеву     10.000 

             - КУД ″Јокаи″ Нови Бечеј                                       15.000 

             - Аматерско позориште Нови Бечеј                     15.000 
   - Група ″ПААД″ Нови Бечеј                                  15.000 

   - КУД ″Јован Аћимац″ Кумане                             15.000 

   - КУД ″Братство″ Бочар                                        10.000 

             - Остали трошкови                                                    10.000 
  
V ФИЗИЧКА КУЛТУРА                                                                       900.000 
 
    1. СРЦ ″Јединство″ (15%)                                           135.000 

    2. Остали трошкови (10%)                                            90.000 
         - ″ОПЕН 2002″                                      25.000 

         - стипендије репрезентативцима      50.000 
         - школски спорт                                     5.000 

         - средства за ванредне трошкове     10.000 
    3. Расподела клубовима по Правилнику                  675.000 
 
VI СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА                                                              800,000 
     
    1. Геронтолошки центар                                                                    400.000 
 
        1.1. Клуб за дневни боравак                                 400.000 
         
    2. Центар за социјални рад                                                                400.000 
 
        2.1. Плата спремачице                                           120.000 
        2.2. Трошкови сахрана                                           100.000 
        2.3. Једнократне новчане помоћи                          80.000 
        2.4. За рад Центра                                                   100.000 
 
 
VII СРЕДСТВА ЗА ЗАШТИТУ ЧЛАНОВА ПОРОДИЦЕ          60.000 
 
 
 
 
 



Страна  65                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

 

Извршни одбор Скупштине општине 
   
Број: 02-400-5/2002                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                              Извршног одбора 
Датум:23.04. 2002.                                                               Иван Главашки с.р. 
 
4. 
 На основу члана 27 став 1 тачка 3. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса (″Сл. гласник РС″ бр. 25/2000 и члана 2 став 1 тачка 10. 

Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Нови Бечеј, (″Сл. лист општине Нови 

Бечеј″ бр. 4/2000 и 1/2001) Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј, дана 

23.априла 2002. године донео је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ″″″″РАДИО НОВИ БЕЧЕЈ″″″″ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
1. 

 Даје се сагланост на ценовник услуга Јавног предузећа ″Радио Нови Бечеј″ Нови 

Бечеј коју је усвојио Управни одбор ЈП ″Радио НБ″ на седници одржаној 4. априла 2002. 

године. 

 
 1. Емитовање рекламног огласа 
 
До 18 секунди                          20,00 динара/једно емитовање 
До 20 секунди                          21,00 динара/једно емитовање 
До 30 секунди                          23,00 динара /једно емитовање 
До 60 секунди                          26,00 динара /једно емитовање 
 
 
 Израда рекламног огласа 
 
Једнојезично                           500,00 динара 
Двојезично                              750,00 динара 
Откуп ауторског права        1200,00 динара     
 
 
 2. Снимање и емитовање маски 
 
Снимање маске у трајању од 5 до 7 секунди                            100,00 динара 
100 Емитовања у трајању од 5 до 7 секунди-једнојезично  1100,00 динара 
100 Емитовања у трајању од 5 до 7 секунди-двојезично     1315,00 динара 
 
 
 3. Закуп простора 
 

 



Страна  66                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

До 10 минута                          2000,00 динара 
До 30 минута                          6000,00 динара 
До 60 минута                        12000,00 динара 
 
 
 4. Емитовање прилога - спонзора 
 
До 10 минута                            500,00 динара 
До 30 минута                          1000,00 динара 
До 60 минута                          1500,00 динара 
 
 5. Спонзорства 
 
Спонзорство тачног времена                     5000,00 динара / месечно 
Спонзорство музичког блока                     3000,00 динара / месечно 
Спонзорство контакт програма                1500,00 динара / месечно 
Спонзорство јутарњег програма               3000,00 динара / месечно 

Спонзорство преподневног програма      3000,00 динара / месечно 
Спонзорство поподневног програма        3000,00 динара / месечно  
Спонзорство вечерњег програма              3000,00 динара / месечно 
Спонзорство хороскопа                              3000,00 динара / месечно 
ЗЛАТНИ СПОНЗОР                                 7500,00 динара / месечно 
СРЕБРНИ СПОНЗОР                                5000,00 динара / месечно 
БРОНЗАНИ СПОНЗОР                            2500,00 динара / месечно 
ГЕНЕРАЛНИ СПОНЗОР                        37380,00 динара / месечно 
МАЛИ ОГЛАСИ једно емитовање               20.00 динара (правно лице) 
                                                                               10.00 динара (приватно лице) 
МУЗИЧКЕ ЖЕЉЕ                                          50.00 динара 
 
 
 На све износе из ценовника није урачунат савезни порез од 20%.  
 

2.  
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″, а примењиваће се од 1.маја 2002. године. 

 
ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
У Новом Бечеју                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.04.2002.                                                           ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
Број: 02-412- 3/2002                                                            Иван Главашки,с.р. 
 
5. 

 На основу члана 4, 5, 7 и 9 Уредбе о висини зараде у јавним прдузећима ( ″ 

Службенми гласник РС ″, бр 5/2002 ) и члана 2. став 1. тачке 10. Одлуке о Извршном 

одбору Скупштине општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист општине Нови Бечеј″, бр. 4/2000 и 

1//2001 ) Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј дана 23.04.2002. године донео је 
 



Страна  67                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на усклађивање плата ЈП ″″″″ Дирекција ″″″″ Нови Бечеј  

 
1. 

 Даје се сагласност на усклађивање плата ЈП ″ Дирекција ″ Нови Бечеј у складу са 

резултатима поасловања предузећа које је усвојио Управни одбор предузећа на својој 
седници од 18.03.2002 године. 
 Усклађивање зарада врши се за месец март и април 2002. године . 
 
 

2. 
 Ово Решење објавиће се у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 
Број: 01-020-16/2002                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.04.2002.године                                                                 Извршног одбора 
Нови Бечеј                                                                                    Иван Главашки с.р. 
 
6. 
 

 На основу члана 4, 5, 7 и 9 Уредбе о висини зараде у јавним прдузећима ( ″ 

Службенми гласник РС ″, бр 5/2002 ) и члана 2. став 1. тачке 10. Одлуке о Извршном 

одбору Скупштине општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист општине Нови Бечеј″, бр. 4/2000 и 

1//2001 ) Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј дана 23.04.2002. године донео је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на усклађивање плата ЈП радио-дифузне делатности 

″″″″Радио Нови Бечеј ″″″″ Нови Бечеј  

 
 

1. 
 Даје се сагласност на усклађивање плата  ЈП радио-дифузне делатности ″Радио 

Нови Бечеј ″ Нови Бечеј у складу са резултатима пословања предузећа које је усвојио 

Управни одбор предузећа на својој седници од 04.04.2002 године. 
 
 Усклађивање зарада врши се за месец април 2002. године . 
 
 

2. 
 Ово Решење објавиће се у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 
Број: 01-020-17/2002                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.04.2002.године                                                                 Извршног одбора 
Нови Бечеј                                                                                     Иван Главашки с.р. 
 
 



Страна  68                      Нови Бечеј, 26.04.2002 године                 Број 5 

САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
 
1. План утрошка буxетских средстава из комуналне области за 2002 годину.57 
2. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Фонда за 
    противпожарну заштиту општине Нови Бечеј...................................................60 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
 
1. Програм финансирања друштвених делатности општине Нови Бечеј у 
    2002 години.................................................................................................................61 
2. Решење о давању сагласности на ценовник услуга ЈП ″ Радио Нови Бечеј″ 

    Нови Бечеј..................................................................................................................65 

3. Решење о давању сагласности на усклађивање плата ЈП ″ Дирекција ″ 

    Нови Бечеј..................................................................................................................67 
4. Решење о давању сагласности на усклађивање плата ЈП ″ Радио Нови 

    Нови Бечеј ″ Нови Бечеј.........................................................................................68 

 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови Бечеј , 
одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, аконтативна претплата 
за 2002 годину износи 500,00 динара, уплата на жиро рачун број 46901-637-6-656 

Општинска управа Нови Бечеј 

 


